JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
ANO I Edição nº 2462 Extraordinár ia MANAUS - AM, Sexta-feira, 02 de Janeiro de 2015 .

SUMÁRIO

SUMÁRIO ............................................................................................................... 1

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA ................... ....................................... 1

ACESSE A VERSÃO ON LINE DO DIÁRIO OFICIAL

NO PORTAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

www.trt11.jus.br/diario

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 2138/2014/SGP – Manaus, 30 de dezembro de 2014

Revoga a Portaria nº 321/2014/SGP que removeu  o se rvidor
Júlio César Oliveira Maciel para o Tribunal Regiona l do
Trabalho da 3ª Região e concede trânsito.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 ª REGIÃO,
Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no  uso de
suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o despacho Presidencial datado de 29-1 2-2014,
proferido nos autos do processo TRT Nº MA-1228/2013 ;
CONSIDERANDO, ainda, o disposto no art. 14, §§ 1º e  2º, 30 e
parágrafos da Resolução nº 110/2012 do Conselho Sup erior da
Justiça do Trabalho,

 R E S O L V E:

Art.1º Revogar a Portaria nº 321/2014/SGP, de 27-2- 2014, que
removeu o servidor JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA MACIEL , do Quadro de
Pessoal deste Tribunal para o Tribunal Regional do Trabalho da
3ª Região, mediante permuta  com a servidora ROBERTA GUILHERME
COSTA FERREIRA, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região para o Tribunal Regional do T rabalho da
11ª Região.
Art. 2º Conceder ao referido servidor trinta dias d e trânsito
contados a partir de 7-1-2015, para a retomada do e fetivo
desempenho das atribuições do cargo, incluindo ness e prazo o
tempo necessário para o deslocamento para a nova se de.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO
Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA N° 3/2015/SGP – Manaus, 2 de janeiro de 20 15

Designa  pregoeiros oficiais do Tribunal Regional d o Trabalho
da 11ª Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 ª REGIÃO,
Desembargador MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o disposto nos artigos 7º, inciso II, e 8º,
inciso III, alínea “d”, do Decreto nº 3.555, de 8 d e agosto de
2000, que aprovou o regulamento da modalidade de li citação
denominada “Pregão”;
CONSIDERANDO, ainda, o que dispõe o § 4º, do art. 5 1, da Lei
nº 8.666/93, aplicado subsidiariamente;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores FLÁVIA PANTAROTTO AL VES,
MELISSA THEREZA VIANEZ NASSER DE CAMPOS e ANTÔNIO CARLOS BELÉM
TAVEIRA, para atuar como pregoeiros oficiais  deste Tribunal.
Art. 2º Designar os servidores JOSÉ SOARES DA PAZ e  CAROLINE
MELLO HAYASHIDA para atuarem como equipe de apoio.
Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de su a
publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO
Presidente do TRT da 11ª Região